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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 32 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 319 000 zł

Na sprzedaż funkcjonalna kawalerka po remoncie, usytuowana na wysokim parterze wysokiego bloku z windą, w
dzielnicy Książąt Pomorskich. 

Mieszkanie jest jasne i zadbane, ogrzewanie i woda z sieci miejskiej, czynsz w wysokości 480 zł.

Na powierzchnię 32 m2 składa się:
* duży pokój z wydzieloną przestrzenią sypialnianą
* kuchnia z całym niezbędnym wyposażeniem
* łazienka z wanną i toaletą

Dodatkowo balkon został zaadaptowany jako część mieszkalna, dzięki czemu zyskujemy dodatkową przestrzeń.

Niewątpliwą zaletą jest lokalizacja -> blisko centrum, w zasięgu ręki sklepy, komunikacja miejska, szkoły, place
zabaw.

Nieruchomość idealna pod kątem inwestycyjnym, mieszkanie jest aktualnie wynajmowane i istnieje możliwość
przejęcia najemcy!

Serdecznie zapraszam do kontaktu oraz do osobistej weryfikacji oferty.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 409783 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 319 000,00 PLN

Cena za m2 9 968,75 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Ulica Przyjaciół Żołnierza Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard WYSOKI STANDARD

Liczba pokoi 1 Piętro parter

Liczba pięter 10 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Czynsz administracyjny 480,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


